
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07.09.2022г.  № 58/1 
 

 
Об изменении целевого назначения 

находящегося в государственной собственности 

города Москвы нежилого помещения, 

расположенного в жилом доме по адресу:                   

г. Москва, Бескудниковский пр-д, д.2, корп.2 

 

 

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на 

основании обращения заместителя главы управы Бескудниковского района по вопросам 

экономики, торговли и услуг И.В. Хрыкина от 29 августа 2022 года №3-5-3000/22-1 Совет 

депутатов муниципального округа Бескудниковский решил: 

1. Согласовать предложение, внесённое управой Бескудниковского района города 

Москвы об изменении целевого назначения находящегося в государственной 

собственности города Москвы нежилого помещения, расположенного в жилом доме по 

адресу: г. Москва, Бескудниковский пр-д, д.2, корп.2, общей площадью 129,2 кв.м., (на 

основании договора аренды от 21 сентября 2016 года №00-00485/16) в части изменения 

целевого назначения нежилого помещения с «гостиничный бизнес» на «гостиничный 

бизнес, офисные помещения». Срок действия договора установлен до 12 сентября 2026 

года.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа 

города Москвы, управу Бескудниковского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский 

www.mobesk.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бескудниковский                                                                 А.А.Кузнецов  

 

 

 

 

http://www.mobesk.ru/

